subnebit: Filii regni, qui ex eodem efficiuntur et exk,
rioribus tenentur ad iudicium illi ipsi sunt, quos factu
et qui tecum sentiant, sanctos vocant et assimilant; qui
et Damonum incursioni medentur, et morbos expellunt,
quibus suorum deferre didicistis, solum viventem et
inmortalem Deum relinquentes. Hi sunt, hi ingrati,
qui a iusto iudice ali eo tempore audient: Sedite,
a me, quia nunquam cognosceat vos. Chalo hoc et noyo
 sumente cum sibi in paratur homines a de facinororum proscutu
 fecisset, ad reliqua ~~de~~ impietatis prore producenda
 obsequentes subvint. eay ratione animas istis omnis pmi
 cic et corruptionis suscipiens campus, esse ostendit: ades
 quidem, ut et, qui ante ipsum impietatis, opem tulerant, si
 cum hujus astitia, respatis moribus et omni alia ad decipiendo
 mortalium animas arte ac calliditate comparenter, pro
 meris habendi sint. ~~Expian~~ ^{nam} qui ipsi antecesserant, isti ~~can~~
 facidissima libidine, et aliis nefandis sceleribus ut et atrocisi
 nis, blasphemis principatum obtinuerunt; tamen execrandi et de
 desalibiles fore omnibus mortali liby habebantur: quod mani
 festum esset eorum scelera, ~~quibus~~ ^{et} ~~audacissime~~ ^{habebant} ~~stabant~~ omnes habebant inimicos.
~~impert~~ Paucos quos ~~se~~ eorum delirii adjuvare anima veste
 vantur; cum ~~is~~ propudiosa ipsorum opera sine vela
 mento et artibus callidis publici proscutent; atque adeo impu
 dentissima illa defectio, quasi pro sepimentis esset, ne tam ex
 pediri ac celeriter ad eandem abriperentur, ~~et~~

+ germina

A praecipui huius
 Sergis plurimos omnium se
 ctatoris habuit.